

27 sierpnia 2015



Z prac Zarządu Województwa 27 sierpnia

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa, **Grzegorz Gałuszka**, zastępca

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 27 sierpnia

przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku oraz Sekretarz Województwa **Bernard Antos** spotkali się z delegacją z miasta Tianjin w Chinach, która przebywa dzisiaj z wizytą w Kielcach. Wśród gości są: wiceprzewodnicząca Ludowej Politycznej Konferencji Konsultatywnej Miasta Tianjin - Tian Huiguang, dyrektor Szpitala okulistycznego w Tianjin - prof. Li Jie, członek Kadry Komisji Zdrowia i Planowania Rodziny Miasta Tianjin Xiao Yanyu.

Inicjatorem wizyty delegacji jest Europejsko - Azjatycka fundacja edukacji biznesowej, a jej celem jest nawiązanie współpracy w zakresie ochrony zdrowia zarówno z jednostkami administracyjnymi odpowiedzialnymi za kwestie zdrowia, jak i szpitalami w Kielcach. W szczególności w dziedzinie okulistyki, hematologii i onkologii. Współpraca polegałaby na wymianie kadry administracyjnej, technicznej oraz lekarskiej, a także szkoleniach chińskich lekarzy przez polską kadrę medyczną w Chinach. Goście z Chin odwiedzą dzisiaj jeszcze i zapoznają się z funkcjonowaniem dwóch szpitali podległych samorządowi województwa: Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

W Starachowicach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa wizytował będzie zadania zrealizowane w ramach projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Starachowicach - etap II”. Projekt w całości obejmuje termomodernizację siedmiu budynków użyteczności publicznej w Starachowicach, są to: Szkoła Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, Szkoła Podstawowa nr 6, Przedszkole Miejskie nr 6, Przedszkole Miejskie nr 13, Przedszkole Miejskie nr 14, Przedszkole Miejskie nr 15. Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, Oś priorytetowa 4. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej. Formalna nazwa zadania brzmi „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Starachowicach - etap II i Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze” - jest realizowane w partnerstwie ze Szpitalem w Czerwonej Górze. W budżecie Gminy Starachowice zaplanowano na całość zadania kwotę w wysokości blisko 7 milionów złotych, w tym udział środków EFRR wynosi 80% kosztów kwalifikowanych.

